
 

 

 
 
 

Uchwała nr XXV/165/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 10 grudnia 2024 r.            
 

 
w sprawie: zmian w Regulaminach Rozgrywek.    

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 65 § 2 statutu PZPN, Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Regulaminie  Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2024/2025, 

zmienia się § 6 ust. 5 lit. A, którzy otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„podpisanie deklaracji gry amatora. Dla zawodników poniżej 18 roku życia na wniosku oprócz podpisu 

zawodnika wymagane są podpisy rodziców bądź opiekunów prawnych.  

W przypadku zawodników, którzy nie byli wcześniej zarejestrowani w systemie  

Extranet,  potwierdzenie  do  klubu  może  nastąpić  wyłącznie  po  samodzielnym    

założeniu  przez  zawodnika  konta  w  systemie  Extranet  lub,  w  przypadku zawodnika  

niepełnoletniego,  założeniu konta   w   systemie   Extranet   przez rodzica/opiekuna prawnego,  przy 

użyciu aplikacji mZawodnik zgodnie z zapisami § 16 uchwały VIII/124 Zarządu PZPN z dnia 14.07.2015 

roku w sprawie statusu zawodników oraz zasad zmian przynależności klubowej (z późniejszymi 

zmianami).” 

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2024/2025, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

3. W § 10 Regulaminu Rozgrywek o Mistrzostwo III ligi kobiet na sezon 2024/2025 uchyla się ust. 4,  

a § 11 otrzymuje nowe brzmienie zgodne z treścią tekstu jednolitego Regulaminu stanowiącego załącznik 

nr 2 do uchwały.  

4. W § 10 Regulaminu Rozgrywek o Mistrzostwo IV ligi kobiet na sezon 2024/2025 uchyla się ust. 4,  

a § 11 otrzymuje nowe brzmienie zgodne z treścią tekstu jednolitego Regulaminu stanowiącego załącznik 

nr 3 do uchwały.  

 

 



 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


